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ESTADO DO PARA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEAVENIDA BOA SORTE S/Ne. SETOR PARAISO - 68.545-000

CNPJ: 09.647.690/0001-40

Responsavel: GLAUCIA PEREIRA BEZERRA

Matricula: 5120

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS
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Relatodrio de Cotagdo

Pesquisa realizada entre 03/06/2025 09:53:18 € 10/06/2025 16:54:43
Relatéric gerado no dia 10/06/2025 17:02:44 (IP: 2804:83¢4:8008:60a2:5¢8¢:9461:12b8:f4c6)

CREDENCIAMENTO P/ CONTRATACAO DE LABORATORIOS DE ANALISES CLINICAS

Nome

ACTH

ALDOSTERONA

ALFA FETO PROTEINA

ANTI LKM 1

ANTI MITOCONDRIA

ANTI MUSCULO

BIOPSIA GRANDE

BIOPSIA MEDIA

BIGPSIA PEQUENA
BRUCELOSE IGG ANTICORPOS
BRUCELOSE IGM ANTICORPOS
CD4 E CD8+CD3 SUBPOPULAR

CEA ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO

CHLAMYDIA TRACHOMATIS IGG
CHLAMYDIA TRACHOMATIS IGM
CITOMEGALOVORUS IGG
CITOMEGALOVIRUS IGM
CLORO

COMPLEMENTO C3
COMPLEMENTO CH-50
COMPLEMENTO SERICO C3
COMPLEMENTO SERICO C4
COOMBS DIRETO

COOMBS INDIRETO
CORTISOL

CLEARENCE DE CREATININA
D-DIMERO

DOSAGEM DE CYROLIMUS
ELETROFORESE DE PROTEINA
EPSTEIN BAAR IGG
ESTRADIOL

ESTRIOL LIVRE

ESTRONA

FTA-ABS IGG

FTA-ABS IGM
FUNGUS-CULTURA

GLICOSE POS PRANDIAL

HAV IGG

HAV IGM

HBC IGG

HBC IGM

HBE-AG

HBS ANTI

HEMOGLOBINA GLICADA
HERPESVIRUS IGG
HERPESVIRUS IGM

HIV 1/2

HOMOCISTEINA

HORMONIO DO CRESCIMENTO GH
IGA

IGE TOTAL
IGF-1-SOMATOMEDINA C
MALARIA ANTICORPOS IGM E IGG
MICROSSOMAL,ANTICORPOS
PAPANICOLAOU PCCU
PARATORMONIO PTH
POTASSIO

PROGESTERONA
PROLACTINA

PROTEINA URINARIA DE 24 HORAS
PSA LIVRE

PSA TOTAL

RENINA

RUBEOLA IGG

RUBEOLA IGM

SCL 70,AUTO ANTICORPOS
sépio

SSA/RO AUTO ANTICORPOS
SSA/RO AUTO ANTICORPOS
T4 UVRE

TEMPO DE PROTROMBINA

TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADO
TESTE DE CURVA GLICEMICA AMPLIADO

TESTE DE CA-125
TESTE DE CALCIO IONICO
TESTE DE CHIKUNGUNHA IGG/IGM

TESTE DE CLEARENCE DE CREATININA

R$

MARIA Assinado de forma
CLEUDIANE digital por MARIA
DASILVA ALVES:95409181204
ALVES:954091 Dados: 2025.07.04

33,74
41,00
37,00
35,00
36,00
44,00
300,00
300,00
300,00
35,23
35,23
279,65
4350
44,00
44,00
32,15
32,15
21,08
62,36
60,00
62,36
60,00
18,08
18,08
39,00
15,00
150,00
717,50
37,71
33,00
822
2822
28,22
30,00
30,00
101,79

40,00
40,00
3152
31,59
40,00
22,00
30,00
42,37
43,01
29,00
20,00
29,48
34,67
40,00
42,00
50,00
80,49
33,49
4448
88,78
40,00
40,00
20,12

26,00
30,22
23,28
23,27
70,00
88,78
50,00
50,00
25,00
17,00
17,00
30,00
59,00
27,30

290,00
15,04

81204 10:35:18 -03'00"

Prego io Calculado Quantidade Unidade Total
- RS 33,74 50 Unidades R$
- RS 41,00 50 Unidades RS
- RS 37,00 50 Unidades RS
- RS 35,00 50 Unidades RS
- RS 36,00 20 Unidades R$
- RS 44,00 20 Unidades R$
- RS 300,00 50 Unidades RS
- RS 300,00 50 Unidades RS
- RS 300,00 50 Unidades RS
- RS 35,23 20 Unidades RS
- RS 35,23 20 Unidades RS
- RS 279,65 20 Unidades RS
- RS 43,50 50 Unidades RS
- RS 44,00 30 Unidades RS
- RS 44,00 30 Unidades R$
- RS 32,15 1000 Unidades RS
- RS 32,15 1000 Unidades RS

RS 21,08 50 Unidades RS
- RS 62,36 20 Unidades RS
- RS 60,00 20 Unidades RS
- RS 62,36 20 Unidades RS
- RS 60,00 20 Unidades RS
- RS 18,08 250 Unidades RS
- R$ 18,08 250 Unidades RS
- RS 39,00 50 Unidades RS
- RS 15,00 50 Unidades RS
- RS 150,00 50 Unidades R$
- RS 717,50 S Unidades RS
- RS 37N 50 Unidades RS
- RS 33,00 50 Unidades R$
- RS 28,22 S0 Unidades RS
- R$ 28,22 20 Unidades RS
- RS 28,22 50 Unidades RS
- RS 30,00 100 Unidades RS
- RS 30,00 100 Unidades RS
- RS 101,79 30 Unidades RS
- RS 12,42 50 Unidades RS
- R$ 40,00 20 Unidades RS
- RS 40,00 20 Unidades RS
- RS 31,52 30 Unidades RS
- RS 31,59 30 Unidades R3S

R$ 40,00 30 Unidades RS
- RS 22,00 100 Unidades RS

RS 30,00 1200 Unidades RS
- RS 42,37 20 Unidades R$
- RS 43,01 20 Unidades RS
- RS 29,00 500 Unidades RS
- RS 20,00 30 Unidades RS
- RS 29,48 50 Unidades RS
- RS 34,67 20 Unidades R$
- RS 40,00 50 Unidades RS
- RS 42,00 30 Unidades RS
- RS 50,00 50 Unidades R$
- RS 80,49 20 Unidades RS
- RS 33,49 4000 Unidades R$
- RS 44,48 30 Unidades RS
- RS 88,78 1200 Unidades RS
- RS 40,00 50 Unidades R$
- RS 40,00 50 Unidades RS
- RS 20,12 20 Unidades RS
- RS 26,00 1000 Unidades RS
- RS 26,00 1000 Unidades RS
- RS 30,22 20 Unidades RS
- RS 23,28 1000 Unidades RS
- RS 23,27 1000 Unidades RS
- R$ 70,00 20 Unidades RS
- RS 88,78 1200 Unidades R$
- RS 60,00 10 Unidades RS
- RS 60,00 10 Unidades RS
- RS 25,00 500 Unidades RS
- RS 17,00 500 Unidades RS
- RS 17,00 500 Unidades RS
- R$ 30,00 30 Unidades RS
- RS 59,00 50 Unidades RS
- RS 27,30 100 Unidades RS
- RS 290,00 30 Unidades RS
- RS 15,04 50 Unidades RS

CLEUDIANE DA SILVA I

3.587,50
1.885,50
1.650,00
1.411,00

564,40
1.411,00
3.000,00
3.000,00
3.053,70

621,00

800,00

800,00

945,60

847,70
1.200,00
2.200,00

36.000,00
847,40
860,20
14.500,00

600,00
1.474,00

693,40
2.000,00
1.260,00
2.500,00
1.609,80

133.960,00
1.334,40

106,536,00
2.000,00
2.000,00

402,40
26.000,00
26.000,00

604,40
23.280,00
23.270,00

1.400,00

106.536,00

600,00

600,00
12.500,00

8,500,00
8.500,00

900,00
2.950,00
2.730,00
8.700,00

752,00



TESTE DE CULTURAS + ANTIBIOGRAMA
TESTE DE CURVA GLICEMICA 2 PONTOS
TESTE DE DEHIDROEPIANDROSTERONA
TESTE DE ELETROFORESE DE HEMOGLOBINA
TESTE DE ESPERMOGRAMA

TESTE DE EXAME DE BACTERIOSCOPIA GRAM
TESTE DE FAN

TESTE DE FERRITINA

TESTE DE FSH

TESTE DE GASOMETRIA ARTERIAL

TESTE DE GASOMETRIA VENOSA

TESTE DE HBSAG

TESTE DE HEMOCULTURA

TESTE DE HTLV 1/2

TESTE DE INSULINA

TESTE DE LH

TESTE DE MICOLOGICO DIRETO

TESTE DE PATERNIDADE TRIO(DNA}

RERERBER

LESRRRELREBEIR

TESTE DE SANGUE OCULTO
TESTE DE SOROLOGIA CALAZAR
TESTEDE T3
TESTEDE T4
100 TESTE DE VITAMINA B12
101 TESTE OE VITAMINA D
102 TESTE DE HOV
103 TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE
104 TESTE RAPIDO DE COVID-19 IGG/IGM
105 TESTOSTERONA TOTAL
106 TESTOSTERONA LIVRE
107 TOXOCARA IGG
108 TOXOCARA IGM
109 TESTE DE GRAVIDEZ BHCG
110 TOXOPLASMOSE IGG(IMUNOFLUORESCENCIA)
Nt TOXOPLASMOSE IGM(IMUNOFLUORESCENCIA)
112 TROPONINA
113 TRYPANOSOMA CRUZI IGG
114 TRYPANOSOMA CRUZI IGM
115 TSH
116 UREIA
117 UROCULTURA+ANTIBIOGRAMA

BRRBRAZRRBABBAG

110,00
25,00
47,67
44,00
98,00
20,00
38,45
40,23
30,00

150,12

151,00
32,00

150,23
4399
50,00
50,00
13,05

501,38
18,42
50,00
20,00
20,00
50,00
50,00
22,00
25,00
60,10
32,00
32,00
55,91
55,91
20,02
29,00
29,00
28,34
29,00
29,00
20,00
12,16

110,00

w9 %

& = (A

& O s e
1000 L =100 Unidadés R$
.2 5 50 Uni RS
© asic 30 UnidadeORS

44,00 "<~ ~50-.-Unidades
98,00 50 Unidades R
\*%m.oo 100 Unidadgs, RS
\ 100 u&m RS
: 500 - Lin R$
/:;Ufjiuualsqu idades RS
. nidades RS
151,00 50 Unidades R$
32,00 500 Unidades RS
150,23 20 Unidades R$
4399 20 Unidades RS
50,00 100 Unidades R$
50,00 200 Unidades R$
13,05 100 Unidades RS
501,38 20 Unidades R$
18,42 200 Unidades RS
50,00 50 Unidades RS
20,00 S0 Unidades RS
20,00 200 Unidades R$
50,00 50 Unidades RS
50,00 200 Unidades RS
22,00 500 Unidades R$
25,00 100 Unidades RS
60,10 500 Unidades RS
32,00 50 Unidades RS
32,00 50 Unidades RS
55,91 20 Unidades RS
55,91 20 Unidades R$
20,02 500 Unidades R$
29,00 1000 Unidades RS
29,00 1000 Unidades R$
28,34 100 Unidades RS
29,00 20 Unidades RS
29,00 20 Unidades RS
20,00 500 Unidades RS
12,16 500 Unidades R$
110,00 100 Unidades RS

11.000,00
1.250,00
1.430,10
2.200,00
4.900,00
2.000,00
3.845,00

20.115,00

15.000,00
7.506,00
7.550,00

16.000,00
3.004,60

5.000,00
10.000,00
1.305,00
10.027,60
3,684,00
2.500,00
1.000,00
4.000,00
2.500,00
10.000,00
11.000,00
2.500,00
30.050,00
1.600,00
1.600,00
1.118,20
1.118,20
10.010,00
29.000,00
29.000,00
2.834,00
580,00
580,00
10,000,00
6.080,00
11,000,00
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